

Synthèse - BP 2019 - Hélianthe

chiffres en euros

dépenses fonctionnement			prévision	recettes fonctionnement			prévision
	BP 2018 + DMs	CA 2018	projet BP 2019		BP 2018 + DMs	CA 2018	projet BP 2019
opérations réelles				opérations réelles			
011 - charges générales	70 050,00	66 622,13	91 010,00	74741 - subventions commune (emprunt)	0,00	26 741,53	24 000,00
012 - personnel	58 300,00	58 033,12	40 000,00	752 - produits locations	45 000,00	38 117,99	40 000,00
65 - charges caractère général		0,00		7552 - virement budget principal	112 800,00	88 442,55	92 000,00
66 - charges financières	28 900,00	26 510,17	23 750,00	758 - produits divers de gestion courante	0,00	2,66	10,00
67 charges exceptionnelles	1 100,00	845,71	1 000,00	77 - produits exceptionnels	50,00	23,56	50,00
opérations d'ordre				opérations d'ordre			
042 - 68 - amortissements	6 500,00	6 494,55	8 000,00	042 - 722 travaux en régie	1 000,00	0,00	1 000,00
				042 - 777 amortissements subventions	6 000,00	5 177,39	6 700,00
sous total exercice 2018	164 850,00		163 760,00	sous total exercice 2018	164 850,00	158 505,68	163 760,00
023 virement sec invest.				002 Affectation Résultat n+1	0,00	0,00	0,00
total	164 850,00	158 505,68	163 760,00	total	164 850,00	158 505,68	163 760,00

dépenses investissement			prévision	recettes investissement			prévision
	BP 2018 + DMs	CA 2018	projet BP 2019		BP 2018 + DMs	CA 2018	projet BP 2019
opérations réelles				opérations réelles			
chapitre 16	45 200,00	45 143,29	48 000,00	13141 subvention commune	27 418,00	3 817,50	17 100,00
chapitre 20	5 500,00	0,00	5 500,00	1384 - subvention dette par BP	45 200,00	45 143,29	48 350,00
chapitre 21	21 600,00	5 134,66	12 550,00	21 - immobilisations corporelles	182,00		300,00
chapitre 23		0,00					
opérations d'ordre				opérations d'ordre			
040 - 139141 amortissement subventions	6 000,00	5 177,39	6 700,00	040 - amortissements des immo	6 500,00	6 494,55	8 000,00
13141 - subvention emprunt budget 2015	1 000,00		0,00	1384 - subvention emprunt		0,00	
2188 - travaux en régie		0,00	1 000,00	21 - Régularisation TVA		0,00	
sous total exercice 2018	79 300,00	55 455,34	73 750,00	sous total exercice 2018	79 300,00	55 455,34	73 750,00
001 déficit invest. N-1	0,00	0,00	0,00	affectation résultat n+1	0	0	0,00
				021 virement section fonctionnement	0,00		0,00
total	79 300,00	55 455,34	73 750,00	total	79 300,00	55 455,34	73 750,00